

Seu orml. 4654/17
a 1261



KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu:	Dodatek č.1 - Provedení dodatečných stavebních prací veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Transformace Domova Háj I. - Světlá nad Sázavou“		
Oprávněn/pověřen k podpisu:	Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána kraje		
Schváleno:	Datum:	Č.usnesení:	
Dokument uložen u:	Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu		
Počet vyhotovení:	3		
Adresát:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou		
Smluvní částka: 1)	107061.48		
Odpovědný odbor: 2)	odbor majetkový		
Podpis zajistit do:	15.11.2017		

	Pracoviště/pracovník	Datum	Podpis	
Zpracoval:	OM/Z. Berka	10.11.2017		
Projednáno s:	OM/P. Kolář	10.11.2017		
Právní kontrola:	OM/J. Tvrzová	10.11.2017		
Předkládá:	OM/P. Kolář	10.11.2017		
Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3)	OM/P. Kolář	10.11.2017		
Zodpovídá:	Příkazce operace:	OSV/V. Švarcová	10.11.2017	
	Správce rozpočtu:	OE/M. Zemanová	10.11.2017	

Poznámka:
Subjekt (IČO: 62028081), se kterým je uzavírána smlouva ; (ověření provedl: , datum ověření:):

Dodatek č.1 - Provedení dodatečných stavebních prací a prodloužení termínu dokončení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Transformace Domova Háj I. - Světlá nad Sázavou“
 Jedná se o provedení stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností (požadavek HZS kraje Vysočina, nevyhovující stávající koncové prvky elektroinstalace)

Rozpočtová skladba:
 Částka s DPH: 107061.48 , Datum Od: , Datum do: , Períoda: , ODP: 4357, ORJ: 5100, ORG: 000180600000
 POL: 6121 UZ:

- 1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uveďte se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uveďte se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.
- 2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitostí (správu smluvního vztahu) odpovídá.
- 3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 24.7. 2017 (ID smlouvy 105151) na akci

„Transformace Domova Háj I. - Světlá nad Sázavou“

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel :

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

tel.:

IČO:

bankovní spojení :

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem

MUDr. Jiří Běhounek

Ing. Zdeněk Berka

564 602 205

708 90 749

Sberbank CZ, a.s.

4211026882/6800

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Husovo náměstí 139, 584 01 Ledec nad Sázavou

Ing. Jaroslavem Brodilem, Miroslavem Tichým a Marií Duškovou, jednateři

Ing. Jaroslav Brodil

Milan Kruml

569 731 200

620 28 081

CZ 620 28 081

Komerční banka, a.s., pobočka Ledec nad Sázavou

2792220237/0100

vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

2. Předmět dodatku smlouvy

Změna závazku smlouvy dle ustanovení § 222, odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení Smlouvy o dílo na akci: „Transformace Domova Háj I. - Světlá nad Sázavou“ uzavřené dne 24.7.2017 takto:

1) Změna předmětu plnění (Čl. 2. Předmět díla)

Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací uvedených v příloženém Změnovém listu Z1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Změna ceny díla (Čl. 4 Cena za dílo, odst. 4.2.)

Čl. 4 odst. 4.2. Cena za provedení díla se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.1:

Cena bez DPH:	2 532 378,04 Kč
DPH 15%:	379 856,71 Kč
Cena celkem s DPH činí:	2 912 234,75 Kč

slovy: dvamilionydevětsetdvanácttisícdevětstěřetřicetčtyři 75/100 korun českých

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.1:

Cena víceprací bez DPH:	96 986,94 Kč
Cena méněprací bez DPH:	-3 890,00 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH:	93 096,94 Kč
DPH 15%:	13 964,54 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH:	107 061,48 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.1:

Cena díla celkem bez DPH:	2 625 474,98 Kč
DPH 15%:	393 821,25 Kč
Cena celkem s DPH činí:	3 019 296,23 Kč

slovy: třimilionydevatenácttisícdevětstědevadesátšest 23/100 korun českých

3. Změna termínu plnění (Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště)

Dosavadní termín dokončení plnění předmětu smlouvy se mění následovně:

3.3. Dokončení díla se sjednává nejpozději do: 31.12.2017

3. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z1

V Ledči nad Sázavou, dne 10. 11. 2017

V Jihlavě, dne 10. 11. 2017

Za zhotovitele:


ATOS spol. s r.o.
HUŠOVO NÁM. 139
LEDEČ NAD SÁZAVOU
IČ: 62028081 DIČ: CZ62028081
tel.: 569 731 200 fax: 569 720 887

Ing. Jaroslav Brodíl
jednatel

ATOS spol. s r.o.
HUŠOVO NÁM. 139
LEDEČ NAD SÁZAVOU
IČ: 62028081 DIČ: CZ62028081
tel.: 569 731 200 fax: 569 720 887

Miroslav Tichý
jednatel

za objednatele


Kraj Vysočina
Žitkova 57, 587 33 Jihlava

Ing. Josef Pavlík
náměstek hejtmána kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

Změnový list Z1

Název stavby:

Transformace Domova Háj I. - Světlá nad Sázavou

Rozpočtové náklady v Kč

Stavební objekty	Cena bez DPH	vícepráce	méněpráce
1.) stavební práce v objektu	59 812,94	59 812,94	0,00
2.) elektromontážní práce v objektu	33 284,00	37 174,00	-3 890,00
Celková cena	93 096,94	96 986,94	-3 890,00

1.) stavební práce v objektu

Stavba: Transformace domova Háj I.

Objekt: Transformace domova Háj I.

Část: 1.) stavební práce v objektu

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 10.11.2017

Objednatel: Kraj Vysočina

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: Kateřina Šrámková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	59 812,94
HSV - Práce a dodávky HSV	4 435,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 895,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 188,72
997 - Přesun sutě	1 345,42
998 - Přesun hmot	5,74
PSV - Práce a dodávky PSV	55 377,86
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 099,02
766 - Konstrukce truhlářské	11 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	5 370,00
771 - Podlahy z dlaždic	23 738,74
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 170,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	59 812,94

ROZPOČET

Stavba: Transformace domova Háj I.
 Objekt: VZ_15_2017_VP/MP - Transformace domova Háj I.

Část: 1.) stavební práce v objektu

Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 10.11.2017
 Objednatel: Kraj Vysočina Projektant:
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: Kateřina Šrámková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 812,94

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 435,08

44	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	15,750	120,33	1 895,20
							1 895,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

19	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	11,423	72,09	1 188,72
20	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	15,750	23,19	823,48
							365,24

997 - Přesun sutě

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,793	488,20	1 345,42
2	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 1 km se složením, včetně naložení suti	t	0,793	199,19	387,14
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,379	8,66	157,96
6	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,793	983,25	20,60
							779,72

998 - Přesun hmot

10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,024	239,17	5,74
							5,74

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 55 377,86

21	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	44,265	23,75	10 099,02
22	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,019	46 265,00	1 051,29
23	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	44,265	88,30	879,04
24	M	13	pás těžký asfaltovaný (10m)	m2	48,692	83,60	3 908,60
11	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,226	838,21	4 070,65
							189,44

766 - Konstrukce truhlářské

41	K	76681111R	DMTZ + zpětná MTZ kuchyňské linky	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00
							11 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

43	K	766R2	Úprava půdních schodů na provedení s požární odolností dle dodatečně zpracovaného PBR. (viz v.č. 130, položka č. 125 původního rozpočtu)	soubor	1,000	5 370,00	5 370,00
							5 370,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

771 - Podlahy z dlaždic

29	K	40	Dodávka a montáž přechodové hliníkové lišty	m	4,180	237,50	23 738,74
30	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	15,750	204,25	992,75
39	M	41.SOKLÍK	dlaždice keramické, specifikace-viz v.č. 131	m2	7,358	418,00	3 216,94
31	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	11,423	371,45	3 075,64
32	M	41	dlaždice keramické, specifikace-viz v.č. 131	m2	14,279	418,00	4 243,07
33	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	1,466	9,36	5 968,62
34	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	12,841	37,14	13,72
35	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	15,750	38,00	476,91
36	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	11,423	199,75	598,50
37	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	68,539	37,53	2 281,74
15	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,668	446,97	2 572,27
							298,58

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

38	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	252,200	20,50	5 170,10
							5 170,10

2.) elektromontážní práce v objektu

název akce: TRANSFORMACE DOMOVA HÁJ I.
objekt: 2.) elektromontážní práce v objektu

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
5	000000002	Svitidlo nouzové, přisazené, 6W, G5, 1H, IP40	ks	4,00	865,00	3 460
součet						3 460
Materiál elektromontážní						
5	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	90,00	10,00	900
8	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	80,00	12,00	960
9	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	110,00	18,00	1 980
10	000101205	kabel CYKY 4x1,5	m	58,00	17,00	986
11	000101307	kabel CYKY 5x4	m	6,00	49,00	294
19	000321124	trubka ohebná PVC DN25	m	-20,00	10,00	- 200
20	000321125	trubka ohebná PVC DN32	m	-40,00	15,00	- 600
21	000203301	kabel JYTY 2x1	m	-20,00	14,00	- 280
22	000203303	kabel JYTY 4x1	m	-5,00	17,00	- 85
24	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So	ks	8,00	100,00	800
25	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	8,00	25,00	200
26	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	8,00	25,00	200
28	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř řazení 5	ks	8,00	100,00	800
29	000410102	kryt spínače dělený pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	8,00	25,00	200
30	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	8,00	25,00	200
32	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6,6So	ks	10,00	100,00	1 000
33	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	10,00	25,00	250
34	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	10,00	25,00	250
36	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.7,7So	ks	6,00	100,00	600
37	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	6,00	25,00	150
38	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	6,00	25,00	150
45	000420002	zásuvka 16A/250Vstř clonky	ks	36,00	150,00	5 400
46	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	36,00	25,00	900
48	000420030	strojek zásuvky TV+R (EU3503) koncový	ks	5,00	200,00	1 000
49	000420050	kryt zásuvky TV+R(+SAT)	ks	5,00	25,00	125
50	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	5,00	25,00	125
56	000420901	zásuvka 16A/250Vstř IP44	ks	-2,00	200,00	- 400
součet						15 905
Elektromontáže						
70	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	90,00	24,00	2 160
73	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	80,00	23,00	1 840
74	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	110,00	23,00	2 530
75	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	58,00	23,00	1 334
76	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	6,00	30,00	180
84	210010004	trubka plast ohebná, pod omítkou/pr.29	m	-20,00	25,00	- 500
85	210010005	trubka plast ohebná, pod omítkou/pr.36	m	-40,00	25,00	- 1 000
86	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	-20,00	25,00	- 500
87	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	-5,00	25,00	- 125
88	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	8,00	100,00	800
89	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	8,00	100,00	800
90	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	10,00	100,00	1 000

Soupis položek

91	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/fazení 7	ks	6,00	100,00	600
95	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	35,00	100,00	3 500
96	210111311	zásuvka domovní sdělovací 1 násobná vč.zapojení	ks	5,00	100,00	500
98	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	-2,00	100,00	- 200
100	210200012	svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů	ks	4,00	250,00	1 000
součet						13 919
CELKEM						33 284